
Ozdobny szklany słoik z miniaturowym
drzewkiem
Instrukcje Nie. 3615

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 1 hour

Szukają Państwo kreatywnego sposobu na dodanie wyjątkowego, ręcznie wykonanego akcentu do swojego domu?
Proszę stworzyć swoją własną miniaturową krainę czarów pod szklanym słojem: projekt DIY, który nie tylko
przemówi do Państwa kreatywności, ale także posłuży jako stylowy element dekoracyjny do Państwa domu.

Proszę wyciąć i przymocować matę do trawy
Aby upewnić się, że Państwa mała sceneria będzie
idealnie pasować do szklanego słoika, proszę zacząć od
przygotowania podstawy. W tym celu należy umieścić
pokrywę szklanego słoika na tylnej stronie maty do
trawy. Proszę obrysować pokrywkę ołówkiem. W ten
sposób uzyskają Państwo dokładny okrąg. Następnie
proszę wyciąć okrąg z maty do trawy, ale nieco mniejszy
niż narysowana linia. Zapewni to, że mata na trawę
będzie później dobrze pasować od wewnątrz.

Tworzenie miniaturowego świata pod szklanym
słoikiem z dzwonkiem
Proszę przykleić pasujący okrąg z maty do trawy do dna
szklanego słoika.
Teraz proszę umieścić miniaturowe drzewko na środku
maty z trawy i przymocować je gorącym klejem tak, aby
stało stabilnie pod szklaną kopułą.
Zerwać małe kwiaty z gipsówki i przykleić je do maty z
trawy. W ten sposób powstanie mała mini łąka
kwiatowa.

Wreszcie, nadszedł czas, aby ponownie złożyć szklany
słoik. Ostrożnie umieść maskę na zaprojektowanym
krajobrazie i upewnij się, że wszystko idealnie pasuje.
Proszę przymocować szklaną kopułę za pomocą



odrobiny gorącego kleju. Państwa miniaturowy świat
czeka tylko na to, by go podziwiać!

Wreszcie nadszedł czas, aby ponownie złożyć szklany słoik. Proszę ostrożnie umieścić maskę na zaprojektowanym
krajobrazie i upewnić się, że wszystko idealnie pasuje. Proszę przymocować szklaną kopułę za pomocą odrobiny
gorącego kleju. Państwa miniaturowy świat czeka tylko na to, by go podziwiać!





Te instrukcje DIY oferują Państwu doskonałą okazję do kreatywnego zaprojektowania spersonalizowanego
miniaturowego ogrodu. W naszym sklepie internetowym znajdą Państwo potrzebne materiały i rozpoczną swój
projekt już dziś. Życzymy Państwu wiele radości z tworzenia!

Must Have

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

766296 VBS Szklany dzwonek z podstawą 1

834933 Miniaturowe drzewo 1

24602 Mata trawiasta VBS "30 x 30 cm"1 szt. 1

21904 Nożyczki VBS "Soft-Grip", zestaw 2 szt. 1

22602 Kiście VBS Gypsophila "Florissa"Biały 1

22603 Kiście VBS Gypsophila "Florissa"Różowy 1

134026 Pistolet do klejenia na gorąco "Flower Power", z kablem 1

VBS Szklany dzwonek z podstawą

42,19 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka
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